
 

 
                                  

 

HOTĂRÂREA nr. 13 din  04.12.2025  

 

  Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale nr. 43 ”Ferdinand” Constanța, întrunit 

în ședința din data de 04.12.2025 conform procesului – verbal nr. 41 

            În temeiul: 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 

intern/managerial al entităților publice  

- Ordinul nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar.  
 

 Având în vedere prevederile: 

- Ordinul nr. 5726/06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar. 

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

-documente contabile 

HOTĂRĂȘTE: 

  

Art. 1  Aprobarea execuției bugetare la 30.11.2025 

Art. 2 Decontarea transportului pe luna noiembrie pentru cadrele didactice care fac naveta. 

Art. 3 Aprobarea componenței Comisiei de organizare a simulării județene a examenului 

de Evaluare Națională pentru elevii clasei a VIII-a din data de 8, 9 decembrie 2025 

Art. 4 Solicitarea către ISJ Constanța privind suplimentarea normelor de îngrijitor pentru 

Grădinița cu program prelungit ”Roboțel” 

Art. 5 Modificarea programului Grădiniței cu program prelungit ”Roboțel” în data de 

12.12.2025 având în vedere organizarea Cercului Pedagogic 

Art. 6 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează 

directorul unității de învățământ și compartimentul secretariat. 

Art. 7  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Presedinte Consiliu de Administratie,     Secretar, 

      Director,          Pătrașcu Maria Cristina 

        Prof. Udrea Mihaela Luiza  


